
POSZUKIWANY TECHNOLOG 

 
OBRUM, w ramach Polskiej Grupy Zbrojeniowej S.A. tworzy innowacje dla obronności. Specjalizujemy się w projektowaniu i 

wytwarzaniu pojazdów wojskowych, symulatorów sprzętu wojskowego. Naszym podstawowym profilem działalności jest 

kompleksowe prowadzenie prac naukowo-badawczych, rozwojowych i wdrożeniowych. 
Szukamy osób chętnych do podejmowania nowych wyzwań i wspólnego kreowania wartości Spółki. Jeżeli chcesz: 

   brać udział w tworzeniu nowych rozwiązań dla wojska; 
   pracować w firmie stosującej rozwiązania bazujące na najnowszej technologii; 
   korzystać z możliwości ciągłego rozwoju i zdobywania wiedzy; 

 

Zapraszamy do współpracy. 
Twoje Zadania: 

   analiza dokumentacji konstrukcyjnej pod kątem technologicznym, wycena pracochłonności i normowania czasu pracy; 
   opracowanie dokumentacji technologicznej - produkcyjnej; 
   opracowanie przydziałów materiałowych realizowanych części i podzespołów; 
   projektowanie, opracowywanie, wdrażanie i nadzorowanie procesów technologicznych; 
   udział w pracach zespołów zabezpieczenia usług kooperacyjnych i realizowanych zakupów; 
   technologiczne wsparcie procesów produkcyjnych; 
   ścisła współpraca z produkcją oraz Kierownikami Projektu. 

 Nasze oczekiwania: 
   wykształcenie wyższe techniczne (preferowane kierunki mechanika i budowa maszyn, materiałoznawstwo); 
   co najmniej roczne doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku (branża produkcyjna); 
   bardzo dobra znajomość rysunku technicznego; 
   umiejętność posługiwania się oprogramowaniem typu CAD; 
   znajomość obsługi pakietu MS Office (Excel, Word); 
   znajomość norm określających wymagania wytwarzania konstrukcji stalowych; 
   umiejętność analitycznego myślenia; 
   komunikatywność i umiejętność pracy w zespole. 

Mile widziane 
   znajomość języka angielskiego lub języka niemieckiego umożliwiająca pracę z dokumentacją; 

Oferujemy: 
   stabilne zatrudnienie w formie umowy o pracę; 
   pracę od poniedziałku do piątku; 
   przyjazną atmosferę w pracy; 
   udział w szkoleniach certyfikujących, zawodowych; 
   dofinasowania do studiów wyższych i podyplomowych; 
   adaptacja – wdrożenie i szkolenie niezbędne do świadomej i bezpiecznej pracy; 
   ubezpieczenie na życie oraz od następstw nieszczęśliwych wypadków dla pracownika i jego najbliższych w PZU; 
   pakiet prywatnej opieki medycznej; 
   karty Medicover Sport; 
   pracownicze plany kapitałowe w PKO TFI; 
   możliwość skorzystania z dofinansowania w ramach Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych: 

        wypoczynku urlopowego; 
        dofinasowania do wypoczynku dzieci i młodzieży; 
        imprez kulturalno-oświatowych; 
        pożyczki na remont mieszkania lub domu; 
        w trudnych sytuacjach życiowych możesz liczyć także na wsparcie pracodawcy poprzez uzyskanie szybkiej 

pomocy finansowej w postaci zapomogi. 
 

MIEJSCE PRACY: Gliwice 
  
Link do wpływu CV 
https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=64142d4e2c374fbd96d05343fd81d6e1 
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